合计 161,779,192

3.2.本协议约定之标的股份包含标的股份的全部权益，包括与标的股份有关的所有权、利润分配权、表决权、提案

权、收益权等上市公司章程和中国法律法规规定的作为公司股东应享有的一切权利和权益。

3.3.除本协议另有约定外，与标的股份相关的全部权利、义务、责任和风险，自交割日起由甲方转为由乙方享有和

承担。

第三章 股份转让价款

第四条 股份转让价款与支付方式

4.1.股份转让价款

经各方协商一致，本次标的股份的每股转让价格为人民币6.364元，股份转让价款总计为人民币1,029,562,778

元（大写：人民币壹拾亿贰仟玖佰伍拾陆万贰仟柒佰柒拾捌圆整）。 甲方各自拟转让股份数量和转让价款明细如附件

一所示。

各方同意自本协议签署日至股份交割日期间，若标的公司发生现金分红、送股、转增股本等除权、除息事项的，则

转让的标的股份数量和转让价格根据深交所规则作相应调整。

4.2.股份转让价款支付时间及方式

4.2.1�开立共管账户与委托收款

（1）开立共管账户

在本协议签署之日起3个工作日内，甲方一致同意委托甲方2与乙方以乙方的名义开立共同监管账户（下称“共

管账户” ）。乙方应按本协议第4.2.2条的约定分期向共管账户划入相应的股份转让价款。在本协议第4.2.2条约定的付

[...]

甲方2指定的统一收款账户（下称“甲方指定的银行账户” ）信息由甲方2以付款通知的形式提

供给乙方。

各方一致确认，乙方按照本协议的约定向甲方指定的银行账户支付每期转让款项后视为乙方向甲方所有主体履

行完毕当期的转让款项支付义务，甲方之间的分配情况由甲方自行负责，与乙方无关。

4.2.2�支付时间及方式

甲乙双方同意，乙方应当按照以下条件、方式及进度支付标的股份转让价款：

（1）在本协议第五条约定的交割条件满足且本协议签署生效之日起10个工作日内，乙方应当向共管账户支付第

一期款项，合计人民币308,868,833元（大写：叁亿零捌佰捌拾陆万捌仟捌佰叁拾叁圆整），占股份转让价款总额的

30%。

（2） 在本协议第五条约定的交割条件持续满足且在取得深圳证券交易所就本次股份转让的确认意见书之日起

10个工作日内，乙方应当向共管账户支付第二期款项，合计人民币411,825,111元（大写：肆亿壹仟壹佰捌拾贰万伍

仟壹佰壹拾壹圆整），占股份转让价款总额的40%。 此外，在本协议第五条约定的交割条件持续满足且在取得深圳证

券交易所就本次股份转让的确认意见书之日起3个工作日内， 乙方应当配合甲方从共管账户向甲方指定的银行账户

支付人民币10,000,000元（大写：壹仟万圆整）（下称“专项资金” ），甲方应将专项资金用于缴纳标的股份转让的个

人所得税及相关费用。

（3）在本协议第五条约定的交割条件持续满足且在标的股份全部过户至乙方名下之日起3个工作日内，乙方应

当向甲方指定的银行账户支付第三期款项，合计人民币205,912,556元（大写：贰亿零伍佰玖拾壹万贰仟伍佰伍拾陆

圆整），占股份转让价款总额的20%；同时，乙方应当配合甲方在上述期限内将乙方支付至共管账户的扣除专项资金

之后的第一期款项和第二期款项的余额一并支付至甲方指定的银行账户。

（4）在本协议第五条约定的交割条件持续满足且在上市公司按本协议第十三条约定完成董事会改组之日（以股

东大会审议通过乙方提名的董事候选人之日起为准）起10个工作日内（但最晚不应晚于标的股份过户完成之日起30

日），乙方应当向甲方指定的银行账户支付第四期款项，合计人民币102,956,278元（大写：壹亿零贰佰玖拾伍万陆仟